протокол

рассмотрения и оценки котировочных заявок
№ 166

153000, г. Иваново, пл. Революции, д. 6

                      


        23.04.2009

1. Наименование предмета запроса котировок: капитальный ремонт свободных жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности по адресу: г. Иваново,                     ул. Генкиной, д. 33, кв. 50.
2. Состав котировочной комиссии.

На заседании котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали: 

	Сергеева Е.В.
	-
	начальник отдела котировок цен управления муниципального заказа администрации города, председатель комиссии

	Песня Ю.Л.
	-
	заместитель начальника отдела котировок цен управления муниципального заказа администрации города, заместитель председателя комиссии

	Соколова Ю.В.
	-
	ведущий специалист отдела котировок цен управления муниципального заказа администрации города

	Штукарёва Е.Г.
	-
	начальник отдела технического надзора Муниципального учреждения по проектно-документационному сопровождению и техническому контролю за ремонтом объектов муниципальной собственности

	Тихомолова Л.А.
	-
	главный специалист-экономист планово-экономического отдела управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города, представитель заказчика

	Разова К.А.
	-
	главный специалист юридического отдела управления муниципального заказа администрации города, секретарь комиссии


Уполномоченный орган: Администрация города Иванова в лице управления муниципального заказа администрации города 

Почтовый адрес: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 519.

Контактный телефон: 59-46-32.

Адрес электронной почты: mzakaz@ivgoradm.ru.

Муниципальный заказчик: Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города
Почтовый адрес: г. Иваново, пл. Революции, д. 6.

Контактный телефон: 59-45-62.

Адрес электронной почты: отсутствует.

3. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась котировочной комиссией 23.04.2009 с 10 часов 00 минут до 10 часов 30 минут по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 518.

4. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте www.ivgoradm.ru в сети Интернет 15.04.2009, регистрационный номер № 166.

5. Существенными условиями муниципального контракта являются:

5.1. Наименование выполняемых работ: капитальный ремонт жилого помещения в соответствии со сметой.

5.2. Место выполнения работ: г. Иваново, ул. Генкиной, д. 33, кв. 50.

5.3. Срок выполнения работ: с момента заключения контракта до 01.09.2009. 

5.4. Сведения о включенных в цену работ расходах: стоимость работ, стоимость материалов, транспортные затраты, накладные расходы, налоги в т.ч. НДС, сборы и др. обязательные платежи.

5.5. Максимальная цена муниципального контракта: 124,057 тыс. рублей.

5.6. Источник финансирования заказа: бюджет города Иванова (средства на капитальный ремонт свободных жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности).

5.7. Срок и условия оплаты выполненных работ: оплата за выполненные работы будет произведена путем перечисления денежных средств на расчетный счет подрядчика на основании сметной документации, акта выполненных работ (форма КС-2), справки стоимости выполненных работ и затрат (форма КС-3), счета-фактуры, после приемки положительного результата работ представителями заказчика, специалистами МУ «ПДС и ТК» по мере поступления бюджетных средств на счет заказчика, при условии полного и надлежащего выполнения подрядчиком своих обязательств по контракту до 30.12.2009.
6. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 22.04.2009 до 15 часов 30 минут поступили 10 (десять) котировочных заявок, которые зафиксированы в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок» (Приложение №1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок от 23.04.2009           №166) от следующих участников размещения заказа:
	№

к/з
	Наименование участника размещения заказа
	Место нахождения 
	Контактный телефон, адрес электронной почты 

(при его наличии)
	Предложение о цене муниципального контракта, 

тыс. руб.

	1
	ООО «Жилстройсервис»
	153017, г. Иваново, 

пр. Строителей, д. 31
	т. 47-71-08
	109,807

	2
	Индивидуальный предприниматель Урондин Сергей Юрьевич
	155530, Ивановская обл., Фурмановский район, 

с. Игнатовское, д. 51
	т.м. 8-920-353-88-25,

8-920-678-61-08
	75,00

	3
	ООО «Авангардстрой»
	г. Иваново, ул. 23 Линия, д. 23
	т./ф. 59-18-74,

E-mail: avangardstroj@rambler.ru
	110,00

	4
	ООО «ИСК Мастер-класс»
	153025, г. Иваново, 

ул. Дзержинского, д. 39, оф. 409
	т. 37-47-35;

E-mail: iscmasterklass@mail.ru
	111,651

	5
	ООО «ИвНовСтрой»
	153003, г. Иваново, 

ул. Красных Зорь, д. 15а, оф. 211
	т. 41-69-84,

ф. 42-99-81;

E-mail: ivnovstroi@yandex.ru
	100,954

	6
	ООО «Макстрой»
	г. Иваново, 

ул. Кузнецова, д. 11/38
	т.м.  8-915-849-57-05;

E-mail: Macstroj@yandex.ru
	98,00

	7
	ООО «Строительная компания «МКМ»
	153034, г. Иваново, 

ул. Пролетарская, 

д. 8, оф. 107
	не указан
	114,00

	8
	ООО «Строй-Монтаж XXI В.»
	153016, г. Иваново, 

ул. Калашникова, 

д. 16, оф. 66
	т. 46-39-18
	90,00

	9
	ООО «Ивремстрой»
	г. Иваново, 

ул. Плетневая, д. 1а
	не указан
	95,00

	10
	ООО «Элмак Сервис»
	153015, г. Иваново, 

ул. Некрасова, д. 100/3
	т. 48-42-31, 48-42-87,

т.м. 8-902-318-42-31
	90,50


7. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующее решение:

7.1. Отклонить котировочную  заявку следующего участника размещения заказа:
	№

к/з
	Наименование участника размещения заказа
	Причина отклонения

	9
	ООО «Ивремстрой»
	Котировочная заявка участника размещения заказа не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок: в строке 4 таблицы «Сведения об участнике размещения заказа» не указан идентификационный номер налогоплательщика.


8. Котировочная комиссия оценила котировочные заявки участников размещения заказа (Приложение № 2 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок от 23.04.2009       № 166) и приняла решение:

8.1. Предложение о наиболее низкой цене работ составило 75 000,00 рублей.

8.2. Признать победителем в проведении запроса котировок индивидуального предпринимателя Урондина Сергея Юрьевича (155530, Ивановская обл.,                   Фурмановский район, с. Игнатовское, д. 51) предоставив право заключить  муниципальный контракт с Управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации города  на выполнение работ по капитальному ремонту свободных жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности по адресу: г. Иваново, ул. Генкиной, д. 33, кв. 50 на сумму 75 000,00 рублей.

9. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у уполномоченного органа. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке, заказчик в течение двух рабочих дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю в проведении запроса котировок.

10. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.ivgoradm.ru.

11. Подписи. 

	Председатель котировочной комиссии
	
	Е.В. Сергеева

	Члены котировочной комиссии:
	
	Ю.Л. Песня

Ю.В. Соколова

	
	
	Е.Г. Штукарёва 

	Представитель заказчика
	
	Л.А. Тихомолова 

	Секретарь котировочной комиссии
	
	К.А. Разова


Приложение  № 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от 23.04.2009 № 166
Журнал регистрации 
поступления котировочных заявок

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Способ доставки

	1.
	20.04.2009
	10:17
	№ 1
	Лично

	2.
	20.04.2009
	13:06
	№ 2
	Лично

	3.
	20.04.2009
	13:47
	№ 3
	Лично

	4.
	20.04.2009
	14:12
	№ 4
	Лично

	5.
	21.04.2009
	10:41
	№ 5
	Лично

	6.
	21.04.2009
	15:18
	№ 6
	Лично

	7.
	22.04.2009
	11:29
	№ 7
	Лично

	8.
	22.04.2009
	14:05
	№ 8
	Лично

	9.
	22.04.2009
	14:33
	№ 9
	Лично

	10.
	22.04.2009
	15:22
	№ 10
	Лично


Ответственное лицо: Володько К.О.

Приложение  № 2

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от 23.04.2009 № 166
ОЦЕНКА КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Цена муниципального контракта

 (тыс. руб.)
	Решение комиссии

	1
	Индивидуальный предприниматель Урондин Сергей Юрьевич
	75,00
	Признать победителем

	2
	ООО «Строй-Монтаж XXI В.»
	90,00
	Признать следующим

за победителем

	3
	ООО «Элмак Сервис»
	90,50
	

	4
	ООО «Макстрой»
	98,00
	

	5
	ООО «ИвНовСтрой»
	100,954
	

	6
	ООО «Жилстройсервис»
	109,807
	

	7
	ООО «Авангардстрой»
	110,00
	

	8
	ООО «ИСК Мастер-класс»
	111,651
	

	9
	ООО «Строительная компания «МКМ»
	114,00
	


Ответственное лицо котировочной комиссии: Песня Ю.Л.

